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Kih nus on ha ri dust 
an tud pea gi 245 aas tat. 
Sel õp peaas tal lä heb 

koo li 41 last ja 10 last käib 
las teaia liit rüh mas Me re pe-
re lap sed, meie las te ga te ge le-
vad 12 õpe ta jat, kokk ja koo-
li ma ja pe re nai ne. Võib öel da, 
et Kih nu lap sed on hea des 
kä tes.

Esi mes se klas si as tu vad 
Tre vor ja Dend ra ning sa mal 
ajal val mis tu vad koo li lõ pe ta-
mi seks Het tel ja Tai mar. Viie 
aas ta pä rast on prae gus te 
prog noo si de jär gi koo lis vaid 
30 last, sest siis lõ pe tab prae-
gu ne 4. klass ühek sa lap se ga. 
Aga see jä rel koo liõ pi las te arv 
enam ei ka ha ne, vaid tõu seb 
vaik selt ja ar ves ta des vii ma-
se aja sün di vust, siis prog-
noos on hea.

Kih nu Koo lis on vä ga hea 
õpe ta ja te koos seis nii va nu-

se kui ka staaži jär gi. Meil on 
pi kaaeg se töö ko ge mu se ga 
algk las siõ pe ta jad Evi ja Kül-
li, ma te maa ti ka ja ve ne kee-
le õpe ta ja Ly, muu si kaõ pe-
ta ja Hil ma. Loo vust ja kor da 
hoia vad tööõ pe tu se õpe ta-
jad Kai ja Ain, ees ti kee le ja 
kir jan du se õpe ta ja Hil le. Noo-
red ja jul ged on loo du sai ne-
te ja ar vu ti õpe ta ja Õie, ing li-
se kee le ja aja looõ pe ta ja Er le 
ning ke ha li se kas va tu se õpe-
ta ja Da niel. Kih nu kä si tööos-
ku si hak kab las te le õpe ta ma 
õpe ta ja An ni ka. Au sees on 
kih nu keel, laul ja tants. El me 
ja Il le an na vad oma pa ri ma, 
et las teaia lap sed olek sid 
nu ti kad ja rõõm sad.

Tä na se päe va märk sõ-
na on elu kes tev õpe, mit te 
ai nult lap sed ei õpi, vaid me 
kõik. Õpe ta jad ja di rek tor on 
esiõp pi jad. Õpe ta ja roll on 
ol la las te le aren gu part ner, nii 

et iga laps suu dab oma aren-
gu po tent siaa li mak si maal-
selt ra ken da da. Sel leks aren-
da vad õpe ta jad süs teem selt 
oma kut seos ku si ja hoia vad 
en nast kur sis ha ri du suuen-
dus te ga. See ga usal da ge õpe-
ta jaid, tund ke hu vi oma las te 

käe käi gu vas tu ja ol ge val mis 
ise ka õp pi ma!

Head koo liaas ta al gust mei-
le kõi gi le!

Ja na Ruu bel,
Kih nu koo li juht

Uus kooliaasta võib alata

Lõbu saab peagi läbi ja Trevorit ja Dendrat ootab ees koolitee.

Kih nu koo li per re li san dus 
koo li ju hi na Ja na Ruu bel, 
kel le soo viks on suu na ta, et 
Kih nust as tuk sid el lu ava tud 
suh tu mi se ga maail ma ko da-
ni kud.

Kui das see nii vii si läks, et 
Sa Kih nu koo li di rek to riks 
said?

Ta gant jär gi vaa tes läks see 
loo gi list ra da pi di… Esi mest 
kor da sat tu sin Kih nu koo-
li, kui Too mas Pa ju la kut sus 
mind ke ha li se kas va tu se tun-
de asen da ma  – siis sain mai-
gu su hu, et las te ga on äge 

töö ta da. Mit te et di rek to ri 
töö tä hen daks tööd las te ga, 
vaid see on või ma lus te loo-
mi ne õpe ta mi seks eel kõi ge 
õpe ta ja te jaoks ja lä bi sel le 
õpi las te jaoks.

Kui ma noor soo tööd te gin, 
hak ka sin koo li ga veel roh-
kem suht le ma ja siis läks mul 
silm pä ris sä ra ma. Kui aga 
di rek to ri kon kurss väl ja kuu-
lu ta ti, ma ko he ei kan di dee-
ri nud.

Ol gu gi, et Kih nu koo lie lu 
on Sul le tut tav, on kan na-
pöö re ik ka gi to hu tu…

On. Ko gu sea du sand lus 
tu leb sel geks te ha. Olen 3. 
au gus tist tööl ja ko gu aeg 
õpin ja am mu tan in fot.

Mil li sed on Si nu plus sid ja 
mii nu sed koo li ju hi na?

Plus siks on see, et tean ini-
me si ja tun nen kõi ki lap si 
ning pur je ta mis laag ris õp pi-
sin tund ma ka nen de eri ne-
vaid ise loo mu sid. 

Tun nen, et ta han las te jaoks 
ole mas ol la – nen de ga suht le-
mi ne an nab po si tiiv set ener-
giat juur de. 

järgneb pöördel >>

 Kih nu koo li ju hib Ja na Ruu bel
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<< algus esilehel 

Kui töö laua ta ga is tu mi ne 
lä heb ras keks, siis las te ga 
suht le mi ne an nab po si tiiv set 
jõu du.

Mii nus on vast see, et ta han 
kõi ke kii res ti saa vu ta da ja 
olen suh te li selt tu le mu se-
le orien tee ri tud ning või bol-
la ei adu, et kui mi na ta han 
min na meet ri se sam mu ga, 
siis kol lee gid on val mis mi ne-
ma poo le meet ri se ga ja tu leb 
komp ro miss lei da.

Kol lee gi de ga oled kind las-
ti ju ba koh tu nud. Kui das 
Sind vas tu võe ti?

Ar van, et häs ti. Eks me 
esial gu kom pa pii re ja õpi 
üks teist tund ma. Mi na olen 
ra hul ja ta haks loo ta, et õpe-
ta jad on ka ra hul. 

Mis Si nu juh ti mi sel Kih nu 
Koo lis muu tub?

Kind las ti muu tub, sest aeg 
ju muu tub ja kas see ju hi 
te ha üld se on gi… Aga kind-
las ti ma ta han, et Kih nu Kool 
oleks kaa saeg se õpi kä sit lu se-
ga kool: et me olek si me ava-
tud ja ar ves tak si me iga lap se 
või me te ga ja saak si me pak-
ku da igaü he le pa ri mat või-
me te ko hast õpet.  

Tä na just aru ta si me õpe ta-
ja te ga, et täht sai maks prio-
ri tee diks on di gi la hen dus. 
Kui peaks tek ki ma va ja dus 
ko duõp peks, olek si me sel-
leks val mis ja saak si me as ja-
dest üht moo di aru ja et õpe-
ta jad, õpi la sed ja lap se va ne-
mad  teak sid, mil li seid või-
ma lu si ka su ta da. See on esi-
me ne asi, mil lest alus ta me. 

Tei ne täh tis asi on, et Kih nu 
koo lil saab aren gu ka va lä bi. 
Eel mi sel aas tal teh ti suur töö 
ära ja  vii di lä bi si se hin da mi-
ne, mi na võ tan sel le töö kok-
ku ja tee me aren gu ka va val-
mis ning sel lest läh tu valt vaa-
ta me üle õp pe ka va, ka seal 
on va ja na tu ke muu da tu si 
te ha.

Aren gu ka va on alus do ku-
ment, mil le jär gi hak ka me 
järg ne va tel aas ta tel töö ta ma.

Mi da täht saks pead?
Pean täht saks, et Kih-

nu koo lis kas vak sid ava tud 
maail ma ko da ni kud, kes suu-
da vad maail ma pil ti ava tult ja 
ava ralt nä ha.

Kui das end uues ame-
tis koo liaas ta tun ned, kas 
ma gad ra hu li kult?

Ma gan ra hu li kult, aga uni 
lä heb va ra kult ära, eks äre-
vust ole oma ja gu. Ma ühest 
kül jest tean, mis mind ees 
oo tab, aga oma hir mud on 
siia maa ni. Kui 1. sep tem ber 
on lä bi ja koo li tun nid ju ba 
käi vad, siis ehk lä heb pin ge 
ma ha. Prae gu on tun nip laa-
ni te ge mi ne ja  kok ku le pe te 
sõl mi mi se aeg ja suht le mist 
on pal ju – olen  ik ka õh tuks 
pä ris vä si nud.

Eks ha ri du se lu spet sii fi-
kas se sis see la mi ne võ tab 
ae ga ja har ju mist. 

Ab so luut selt. Hak ka sin ise 
õp pi ma koo li juh ti de aren-
gup rog ram mis ja esi me sed 
õp pe päe vad on teh tud – see 
on ha ri dus mi nis tee riu mi el lu 
kut su tud prog ramm alus ta-
va te le koo li juh ti de le. 

Nii et õpid ise ka jäl le!
Jah, ke va del al les lõ pe ta sin 

Tar tu Üli koo li Pär nu kol ledži 
juh ti mis ma gist ri na. Õp pi mi-
ne kes tab ter ve elu, enam tei-
si ti ei saa.

Kas võib loo ta, et Si nu koo-
li ju hiks ole mi se ajal saab 
aas ta te pik ku ne vas tas seis 
val la ja koo li va hel lä bi? 

Te ge li kult oli gi see mu põ hi-
mu re, miks kart sin kan di dee-
ri da, sest see pi dev vas tan da-
mi ne on nii to be ol nud. 

Ar van, et põh ju seks on 
see, et sel gi tus tööd on vä he 
ol nud ja mõ le mad poo led 
eel da vad, et üks tei sest saa-
dak se il ma sel gi tu se ta aru ja 
nii on tek ki nud aru saa ma tu-
sed. Sel ge, et igaüks sei sab 
oma hu vi de ja ini mes te eest 
– mi na ka. Lõ puks on va ja 
ik ka gi komp ro miss lei da ja 
sol vu da ka ei to hi.

Ma ise loo dan küll, et vas-
tan da mi ne jääb väik se maks 
ja pa nus tan sel les se, et see 
nii oleks.

Küsis Anu Saare

Kee gi on ku na gi öel-
nud, et kihn las te-
le tu leb kõik et te-ta-

ha ära te ha. 7. ja 8. au gus til 
Kih nu Õi geu su ki ri ku hoo-
vis toi mu nud tal gud tões-
ta sid taas kord vas tu pi dist  
– suur töö sai ära teh tud. 
Ni na nips üt le ja le mis su gu-
ne!

Tal gu päev, 7. au gust hak-
kas põ ne valt, ku na ko ha-
le kut su tud ar heo loog Gur-
ly Ved ru kae vas ki ri ku kir-
de nur gas maas se au gu, et 
kont rol li da, kas lä he du ses 
asu va va na asu la ko ha kul-
tuur kiht ka ki ri kuae da ula-
tub. 

Mai ni tud kul tuur ki hist ei 
lei tud sel les au gus jäl ge gi, 
kuid paar küm mend mi nu tit 
pä rast tal gu te al gust kae vas 
üks tal gu li ne ki ri ku vun da-
men di ser vast väl ja ini me se 
kol ju. Sel les leiu pai gas võt-
tis töö üle ar heo loog. 

Kok ku tu lid leiu ko hast väl-
ja vä he malt ka hek sa ini me-
se mit te täie li kud säil med,  
mis on kor ra ju ba üm ber 
mae tud. 

See ga, kes vä he gi teab, 
mil lal vii ma ti ki ri ku aias 
suu re mad tööd käi sid ja 
kust täp se malt ki ri ku hoo-
vist need säil med ku na gi 
väl ja tul nud on, võib jul gelt 
te da an da – saa me ehk säil-
med taas sin na mat ta, kus-
ko hast nad väl ja tul nud on.

Esial gu plaa ni tud töö, mil-
leks oli ki ri ku vun da men di 

lah ti kae va mi ne, said tä nu 
osa võt ja te roh ku se le val-
mis ju ba lau päe va pea le lõu-
naks. 

Et ka pü ha päev tal gu töö ga 
si sus ta da, ot sus ta si me ühi-
selt, et ka ki ri ku aiaümb rus 
tu leb kor da saa da  ja nii saa-
gi si me gi ki ri kuaia ümb ru-
ses võ sa ja kae va si me väl ja 
ki vi sil lu ti se, et ai mu saa da, 
ku hu see täp selt ula tub.

Ka he päe va pea le kok ku 
osa les tal gu tel vä he malt 35 
ini mest, sest oli ka neid, kes 
en da ni me kir ja unus ta sid 

Tegu sad tal gud ki ri ku
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MTÜ Kih nu Elav Pä ri mus eest ve da mi sel 
ava tak se 29. au gus til kell 16 pi du li kult 
Kae ra met sa ta lu õuel mä les tus tah vel, 
mis tä his taks Theo dor Saa re sün ni ko du. 

Kih nu ko du loouu ri ja ja õpet la ne Theo-
dor Saar sün dis 20. märt sil 1906. aas tal 
Kae ra met sa ta lus. Te ma elu töö na jäid 
ma ha ar vu kad ko gud ja kä si kir jad Kih-
nu en di sest elu-olust. Ei ole vald kon da 
Kih nu kul tuu ri loos, mi da Saar po leks 
kir jel da nud või uu ri nud: kõik tä na sed 
uu ri mu sed ja väi ke saa re kul tuu ri loo 
mõ tes ta mi ne tu gi neb te ma elu töö le.

Mä les tus ki vi ava mi sel osa leb Pee-
ter Vol kons ki, kes veab Ees ti kul tuu ri- 
ja aja loo te ge las te sün ni ko du de pro jek-
ti ni me ga „Sün ni paik” , mil le tu le mu-
sel val mib Ees ti rah va muu seu mi le vir-
tuaal ne kaart, kust saab nä ha, mil li sed 
Ees ti suur me hed kus sün di nud on.

Li saks Theo dor Saa re sün ni ko du le 
saab sa ma pro jek ti raa mes ära mär gi tud 
ka Kih nu Jõn nu sün ni paik, ku hu li sa tak-
se juur de QR kood, mil le abil saab jõu da 
lin gi le, kus kõ la vad ko ha li ke koo li las te 
teks tid te ma pä ri mu sest.

Ma re Mä tas

Theo dor Saa re sün ni ko dus ava tak se 
mä les tus tah vel

u hoo vis 
pan na.

Siin ko hal ta han gi tä na da 
neid, kes tal gu tel abiks olid.

Ol ge te tä na tud:  Gur ly 
Ved ru (ar heo loog),Vik tor 
Ivask, Kül li Laos, Ago Laos, 
Kai sa Laos, Siim Lu mis-
te, Len nart Laos, Mat hil de 
Lind, Koit Leas, Vee ra Leas, 
Ly Lil les, Rii vo Lil les, Val lo 
Umb, Ar naud La feuil la de 
(fo tog raaf), Rai li Leas, Bir-
git Vee gen, Theo dor Vo hu, 
Ree ne Leas,Vil jo Ve tik, Mar-
gus Ma dis son, Vik tor Na za-
rov, Ran do Leas, The res 
Teich mann, Sai ma Klaas, 
Lean ne Bar bo, Karl Mar tin 
Me ras, Ti mo Lu har, Mar ko 
Ka se, Al den Jõ gi suu, Er ki 
Vo hu

Veel kord tä nan teid kõi ki!

Egon Vo hu
Tal gu päe va kor ral da ja

Elevust tekitanud leiud olid 
kaheksa inimese säilmed, mis 
nüüd ootavad ümbermatmist.

25. juu lil toi mus esi me ne Kih nu Open disc gol fi s, mil lest 
võt tis osa 45 disc gol fa rit. Kih nut esin das viis tub lit sport last: 
Al lan, Ar leen-Ma ry, Siim, Da niel ja Mai rold.

Oma di vis jo nis jõud sid poo diu mi le kolm Kih nu sport last: 
Ar leen saa vu tas nais te di vis jo nis 3. ko ha, Mai rold män gis end 
mees te kõi ge tu ge va mas di vis jo nis 2. ko ha le ning Al lan või tis 
mees te ama töö ri de ar ves tu ses 1. ko ha! Pal ju õn ne!

Kih nu Open 2020 oli esi me ne suur disc gol fiü ri tus Kih nus ja 
se da kor ral das Pär nu discgolfiklubi Albatross. Discgolfi rada 
on rajatud Kihnu Discgolf MTÜ eestvedamisel ja noorsootöö 
eelarve toetusel. 

Tänu toetajatele nii saarelt kui ka mandrilt sai auhinnalaud 
lihtsalt parim! Aitäh teile, Elly Karjam, Pärnu Keskus, VISU 
sport, Prodigy Disc, Kihnu Kaubamaja, Annely Akkermann, 
SA Kihnu Kultuuriruum, Rooslaiu talu ja Kihnurand. 

Mul on väga hea meel, et discgolf on populaarne Kihnu 
noorte seas ja elan neile väga kaasa. Järgmiseks aastaks tasub 
harjutama hakata!

Männi Jana 

Disc golf on po pu laar ne

Kõi ki lin nas ela vaid noo ri 
kihn la si oo datakse sügis va hea jal 
Met sa maa le pä ri mus laag ris se!
 19.-21. ok toob ril toi mub Met sa maal es ma kord selt pä ri mus-
laa ger lin na kihn las te las te le. Laa ger on suu na tud Kih nu juur-
te ga noor te le va nu ses 8-18 ning ka vas on prak ti see ri da kih nu 
keelt, kä si tööd, muu si kat, lau lu, tant su ning õp pi da tund ma 
ko du saa re põ ne vaid pai ku, le gen de ja ini me si. Toi mub orien-
tee ru mis mäng, tal bus ja lõ ke.

Osa lus ta su on 60 eurot (50+km) ja si sal dab toit lus tust, 
öö ma ja, te ge vu si ja ma ter ja le.

Oo ta me ka Kih nu õpi la si kõi ki dest te ge vus test osa võt ma - 
selt sis se ga sem! Kih nu koo li õpi las te le on laag ris osa le mi ne 
ta su ta.

Pä ri mus laag ri toi mu mist toe tab Kih nu Kul tuu rip rog ramm.
Li sain fo ja re gist ree ru mi ne: kul tuu ri ruum@kih nu.ee või tele-

fonil 513 4555 (Ku ra ga Ma ri)
Ku ra ga Ma ri
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Osa le si me sel su vel 
toi mu nud koh vi ku-
te päe val oma koh-

vi ku ga La hel esi mest kor da. 
Ot sus ta si me te ha ühe päe va, 
kuid see-eest pi ke malt ning 
nii oli me gi ava tud ju ba kel la 
9 hom mi kul õh tul ka hek sa ni 
väl ja. Mõ te oli pak ku da li saks 
söö ki de le-joo ki de le ter ve 
päe va jook sul eri ne vat mee-
le la hu tust ning liht salt head 
ärao le mist La he õuel.

Et te val mis tus te ga alus ta-
si me ju ba ke va del. Koh vi ku 
mees kond ja me nüü sai pai ka 
pan dud ühi sel aru te lul Tal lin-
nas, kus pi da si me mi tu tun di 
plaa ni, mi da võiks pak ku da 
ning kes mil lis te toi tu de eest 
vas tu tab.

Me nüü koos ta mi sel soo vi si-
me, et see oleks mit me ke si ne 
ning lei duks kõi gi le mi da gi  - 
nii sup pe ja ker ge maid suu-

pis teid (kar tu li sa lat, ki lu või-
leib) kui ka mi da gi toe ka mat 
(bur ger, šnit sel).  Ku na te ge-
mist ik ka gi koh vi ku ga, siis 
ma gu sa ma poo lelt sai li sa tud 
maias mok ka de le mit meid 
küp se ti si. Sa mu ti pa ni me 
me nüüs se ter vis li kud smuu-
tid ja smuu ti kau sid. Kõi ge 
kee ru li se maks osu tus te ge-
li kult ko gus te pai ka pa ne mi-
ne ehk kui pal ju de kü las ta ja-
te ga tu leks ar ves ta da. Ku na 
va ra sem ko ge mus meil puu-
dus, siis mõt le si me, et ju hul 
kui ilm peaks alt ve da ma ja  
kü las ta jaid na pib, saa me toi-
du en da tar beks ära ka su ta-
da.

Päev en ne koh vi ku ava mist 
oli peaae gu ter ve mees kond 
saa rel ko hal. Aeg möö dus 
kii res ti iga su gu seid et te val-
mis tu si te hes ning hoo vi le 
vii mast lih vi an des. Õuea la 

ku jun da mi sel vaa ta si me, et 
te kiks mõ nus ja ar mas paik, 
kus ini me ne saab vei di ke-
seks aja ma ha võt ta ja lõõ-
gas tu da.

Koh vi ku päe va hom mi kul 
är ka si me vei di pä rast päi ke-
se tõu su. Te gi me vii ma se het-
ke jaoks hoi tud töid, sead si-
me lau da de le li nad ja lil led 
ning ava si me koh vi ku vä ra-
vad. Sel het kel ei osa nud me 
et te gi ku ju ta da kui kii reks ja 
to re daks see päev ko gu neb. 
Ilm oli ilus ning rah vast ai na 
tu li ja tu li, pea gi tek kis va ja-
dus leiu ta da is tu mis koh ti 
juur de. Da niel tõi toast dii va-
ni pad jad ja te kid ning õu na-
puu de var ju said sea tud 
mõ nu sad pi ku ta mis pai gad.

Õh tu poo le, kui me nüüs 
ole vad toi dud hak ka sid ju ba 
osa li selt ot sa lõp pe ma, leiu-
tas köö gi toim kond ai na uu si 
toi te juur de. Näi teks en di sest 
šnits lip raest sai kee du kar tul 
kot le ti ga ning hil jem kar tul 
suit su ka la ga. Pe re mees kee-
tis li saks po ti täie ka la sup pi 
ja konk su tas põl lul kor du valt 
juur de prae jaoks kar tu leid.

Li saks söö mi se le sai La he 
ko du koh vi kus nau ti da ka 
mee le la hu tus lik ku prog ram-
mi: rah va tants, bin go, must-
kunst, tea dus tea ter, mil lest 

ena mus pub li ku nõud mi-
sel kor da mi se le tu lid. Õh tu 
lõ pe tas Kih nu-tee ma li ne vik-
to riin, kus vas tust ot si ti näi-
teks kü si mus te le: mi tu õpi-
last õp pis eel mi sel aas tal Kih-
nu koo lis või mil list tä hen-
dust omab kih nu kee les sõ na 
ju mi ka ra või mil li seid on kõi-
ge enam os te tud kau bad Kih-
nu poest?

Järg mi sel päe val kok ku võ-
tet te hes ar vu ta si me, et kesk-
mi selt võis meie koh vi kus 
ko hal käia li gi kau du kuus sa-
da kü la list. Ter ve päe va le tis 
ol nud Co co tea dis öel da, et 
mõ ned käi sid aga üs na mi tu 
kor da ning nen dest ku ju ne-
sid meie jaoks just kui pü sik-
lien did, kes is tu sid ja nau ti-
sid päe va koh vi kus lau sa mit-
meid tun de. Koh vi ku te ge-
mi sel oli olu li ne ja ga da in fot 
sot siaal mee dia kau du, sest 
mit med meie koh vi ku kü la li-

Kodu koh vi kud täit sid saa re kü la lis te ga
Kol man daid koh vi ku te päe vi kü las-

tas ka hel päe val re kor darv ini me si, 
neid oli um bes 800. Õh tu sel sim ma nil 
Met sa maal osa les um bes 900 ini mest.

Tä na vu oli ava tud 15 ko du koh vi kut. 
Kõik koh vi kud olid vä ga äge dad! Oma 
kir ju pal ge, lah ke vas tu võ tu ja maits va-
te toi tu de ga. 

Hin dan vä ga, mil li se pü hen du mu se ja 
ki re ga koh vi ku te nais- ja mees kon nad 
ala ti sel leks sünd mu seks val mis tu vad. 

Il ma koh vi ku te ta ei oleks koh vi ku te 
päe vi ja il ma kü las ta ja te ta ei oleks koh-
vi kuid. 

Suur tä nu kõi gi le, kes ühel ja tei sel 
moel pa nus ta sid! Ole te võr ra tud!

Koh vi ku te päe vi toe tab Lea der.
Tai vi Ve sik,
Abi val la va nem

La he koh vik ko gus ja ja gas mul jeid
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3.-7. au gus til toi mus Met sa-
maa pä ri mus ta lus ju ba 13. 
kor da Kih nu Pil li laa ger.

Laa ger kes tis viis päe va 
ning, na gu ik ka, sai es mas-
päe val al gu se sel le ga, et 
praa mi pealt saa bu sid 
mand ri lap sed, mand ri kihn-
las te lap sed ning õpe ta jad. 
Ko gu ne ti Met sa maa le ja 
in fo tund võis ala ta.

Sel aas tal oli meil laag ris 
üle 50 lap se, täp selt na gu 
eel mi sel aas tal, sest nii sai 
pla nee ri tud ning kor ra li kult 
laag rit te hes on gi see piir! Ka 
see kord jäid pä ris väik sed ja 
eel koo liea li sed ko ju või soo-
vi kor ral said laag ri te ge mis-
tes osa le da koos va ne ma te-
ga. Ik ka sel leks, et laag rie lu 
oleks su ju vam ning kas va ta-
ja te elu na tu ke ne liht sam, et 
50 lap se ga hak ka ma saa da :)

Sel aas tal toi mus laag ris 
vä ga in ten siiv ne õpe: akor-
dio ni- ja viiu liõ pi las tel oli tin-
gi mus, et neid pil le peab eel-
ne valt män gi da os ka ma. Kar-
moš ka, uku le le ja ki tar ri hu vi-
li sed said soo vi kor ral õp pi-
da kõi ke pä ris al gu sest ehk 
alg ta se mel.

Loo da me, et nii mõ ni gi sai 
siit en da le män gu pi si ku.

Õpe ta ja teks olid sel aas tal:
Hil ma Ker bak, Ju lius Kop-
pel ja Rai do Kop pel – akor-
dion
Teist kor da õpe tas laag ris ka 
Hil ma pa rem kä si Noo di Mir-
jam. Kii tu sed tal le vä ga tub li 
töö eest!
Jaa nus Põl der, Me ri ke Tep-
pan-Kolk ja Re gi na Mänd – 
viiul
Tii na mai Kesk paik – kar-
moš ka
Ott Kaa sik – ki tarr
Er hard Ohl hoff – uku le le

Li saks olid meil laag ris suu-
re pä ra sed abi li sed nii ööl kui 
päe val – Ur ve Ve sik ja Mai-
Reet Ve sik (Kur ve ta lust). 
Sai te hak ka ma ime li se töö ga, 

lap sed on teie suu red fän nid 
ning oo ta vad ju ba uut laag-
rit! :) Te gi te ära võim sa töö!

Vä ga suu red kii du sõ nad ka 
meie hu vi te ge vus te eest ve-
da ja le Iti-Jant ra Met sa maa-
le mand rilt – lap sed olid tõe-
li selt sil las. Suu re pä ra sed 
hom mi ku võim le mi sed, käe-
li sed te ge vu sed, sai spor ti ja 
jah ti. Kõi ke oli pii sa valt ning 
las te rõõm sii ras!

Vä ga täh tis osa oli ka Kih nu 
Muu seu mil ee sot sas Noo di 
Maie ga, kes kor ral das kih nu-
tee ma li si õh tuid. Sih ta su tu-
sel Kih nu Kul tuu ri ruum on 
kä sil 3-aas ta se ühisp ro jek-
ti kol mas ehk vii ma ne aas ta 
koos töös Kih nu Muu seu mi-

sed olid näi nud meie pos ti-
tu si ja tul nud spet siaal selt 
üheks päe vaks Kih nu, et 
kü las ta da koh vi kuid. Ku na 
praa mi pi le teid enam saa da 
ei ol nud, siis näi teks kõi ge 
vii ma sed kü la li sed saa bu sid 
mei le, va he tult en ne koh vi-
ku sul ge mist, Ote päält hoo-
pis len nu ma si na ga.

Kok ku võt tes oli iga ti mee-
leo lu kas ja to re päev. Koh-
vi ku õn nes tu mist toe tas 
ime li ne ilm ning koh vi ku-
te päe va de eda si lük ka mi ne 
au gus ti kuus se, mis tõi saa-
re le roh kelt rah vast ja mei-
le või ma lu se ka su ta da värs-
kelt val mi nud köö gi vil ju ja 
mar ju. Oli suur rõõm osa le-
da Kih nu koh vi ku te päe val 
ning sealt saa dud emot sioo-
ne ja mul jeid jät kub ja ga mi-
seks veel pi kaks ajaks.

La he And rea

Kih nu Pil li laa ger õn nes tus 
suu re pä ra selt
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ga, mi da toe tab PRIA.
Sel aas tal kor ral das Maie 

kolm kih nu tee ma list õh tut: 
tei si päe val käi sid lap sed 
muu seu mis tee maõh tul, kus 
Ala met sa Ar vo rää kis lin du-
de rõn gas ta mi sest, kih nu lin-
nus ti kust, loo du sest.

Li saks teh ti muu seu mis 
And res Rat ta sep pa eest ve-
da mi sel ka se to hust kar ja pa-
su nat ning muu seu mi ju ha-
ta ja Noo di Maie toi me tas ja 
te ge les laag ris osa le ja te ga 
muu seu mis.

Kol ma päe val toi mu sid 
ko gu päe va väl tel re gi lau-
lu in fo tun nid-õpi toad Ja ni-
ka Ora se eest ve da mi sel, 
kes mei le mand rilt kül la tu li. 
Li saks olid ko hal kih nu nai-
sed, kes te ma jut tu ja in fot 
lau lu ga toe ta sid.

Suur tä nu tei le kõi gi le veel-
kord!

Nel ja päe val kor ral das muu-
seum maas ti ku män gu Root-
si kü las. Kok ku moo dus ta ti 
seit se võist kon da ning maas-
ti ku mäng ku ju nes vä ga äge-
daks. Lap sed rää gi vad sel-
lest siia maa ni kui kõi ge to re-
da mast ja ere da mast ko ge-
mu sest!

Li saks õpi ti män gi ma kä si-
kel la sid ning käi di Tol lil kä si-
kel la de kont ser dil.

Pil li laa ger tip nes ree del 
ime kau ni lõpp kont ser ti-
ga, mi da oli vaa ta ma tul-
nud sa da kond ini mest. Ka 
sel aas tal oli il ma taat meie 
poolt, ilm oli ime li selt soe 
ning päik se li ne!

Ühe pil li laag ri kor ral da mi-
ne saab al gu se ju ba um bes 
aas ta en ne laag ri toi mu mist. 

Eel ne val sü gi sel tu leb kir-
ju ta da pro jek te ja sel leks, 
et need olek sid edu kad ja 
saaks toe tust, tu leb te ha pal-
ju tööd, väl ja mõel da, kui das 
ja mis toi mub, lei da abi li sed 
ja mis kõi ge täht sam – pil-
liõ pe ta jad. Sel tal vel oli ju ba 
eel töö õpe ta ja te ga liht sam, 
sest eel mi ne laa ger õn nes tus 
just nii, na gu va ja ja võt si me 
kõik eel mi se aas ta ko ge mu-
sed ar ves se. Saat si me küm-
neid emai le, ja ga si me ideid 
ja mõt teid, kui das te ha nii, 
et laa ger oleks edu kas, tu le-
mus lik ning kõi gi le rõõ mu 
pak kuv.

Nii suu re ma hu list laag rit on 
igal aas tal eest ve da da tõe li-
ne väl ja kut se, ko ha ti on ka 
käe ga löö mi se tun ne, kui kõi-
ke tun dub just kui lii ga pal ju, 
aga kui kät te jõuab lõpp kont-
sert ja saab nä ha ja kuul da, 
mi da lap sed koos oma õpe-
ta ja te ga on sel le lü hi ke se aja 
ehk viie päe va ga kor da saat-
nud, siis unu ne vad kõik ras-
ku sed. Nen de koos töö ja teh-
tud töö on liht salt ime li ne!

Teen kõi gi le osa le ja te le 

suu re-suu re kum mar du se 
ja ap lau si, ole te se da iga ti 
väärt!

Suur tä nu iga päe vas te toi-
me tus te eest ka Met sa maa 
tii mi le: Ma ri, Ne le, Hel le, 
Keit lin, Kä ro lin, An na-Ma-
ria, Kai ja Maar ja!

Ning ai täh ka meie toe ta ja-
te le: Kih nu Val la va lit susele, 
Rah va kul tuu ri kes kusele 
(Kih nu prog ramm) ja PRIA-
le.

Koh tu me ju ba järg mi sel 
aas tal!

Võ su Mar ju

Fotod: Silvia Soide

Sel le aas ta Kih nu Me re 
Peo märk sõ na deks 
olid sü da su vi ne torm, 

mis laa da lis te tel gid mer-
re len nu tas ja praa mi liik lu-
se seis kas ning Sil via suur 
vä gi te gu pan na me hed 
tant si ma.

„Mul on ai nult torm sil ma-
de ees,“ üt les Kih nu Kul tuu-
ri ruu mi ju ha ta ja Võ su Mar-
ju pi du mee nu ta des esi me-
se as ja na.

Olu kord oli ekst reem ne. 
Lau päe va va ra hom mi kul 
kee ru ta ma ha ka nud tor mi-
tuul ko gus jõu du ai na juur-
de ja pai sus tund-tun nilt 
üha äge da maks.

Mar ju oli lau päe va hom-
mi kul kel la 5 pai ku ma ga-
ma saa nud, kui kuu lis lä bi 
une te le fo ni he li nat. He lis-
ta jaks oli val la va nem Ing-
var ja esial gu ar vas une-
se ga ne Mar ju, et ei hak ka 
kõ net üld se vas tu võt ma gi, 
aga pilk kel la le pa ni tu lu ke-
se põ le ma. Kell oli 6. 38 ja ta 
sai aru, et mi da gi hul lu on 
juh tu nud, et Ing var sel li sel 
ajal he lis tab. „Mar ju, tel gid 
len da vad ko he mer re,“ kos-
tis te le fo nis. Esi me sed et te-
juh tu nud ko du rii ded sel ga, 
ja peop lat si le!

Ko ha peal set vaa te pil ti 
kir jel dab ta nii: „Ini me sed 
rip pu sid Met sa maa koh vi-
ku tel ki de kül jes ja hoid sid 
neid kin ni, need olid pain-

 Kih nu Me r
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du nud tor mi ga kõ ve raks. 
Tuul oli ka he tun ni jook sul 
jõhk ralt tõus nud. Need tel-
gid, mis laa da li sed jul ge sid 
ree del üles pan na, len da sid 
mer re ja mur du sid ära. Tüd-
ru kud käi sid me res tel ke ära 
too mas, paa ril kihn las tel oli 
torm need nii pu ruks peks-
nud, et tu li prü gi kas ti vi sa-
ta. Met sa maa koh vi ku üks 
tel ki dest mur dus nii, et se da 
enam ka su ta da ei saa nud. 
In fo tel gil olid ja lad alt ära ja 
kõik in fo, mis sein te pea le 
sai üles pan dud, oli ära len-
na nud. Kõik väl jap rin ditud 
pa be rid ja as jad olid lii va ja 
so di täis.“

Et tel ki dest üld se mi da gi jär-
gi jääks, ot sus ta ti need ma ha 
võt ta ja pä rast välk koo s-
o le kut Met sa maa koh vik ja 
kõik laa da lis te tel gid jõu jaa-
ma üm ber ko li da. Ko gu ala 
ehi ta ti si su li selt üm ber. „Pal-
ju oli abi li si, tä nan neid kõi ki, 
kes as ju ai ta sid ve da da,“ on 
Mar ju tä nu lik.

Mar ju kar tis, et jõu jaa-
mas sees lä heb laa da rah va 
müük unt su, aga, vas tu pi di, 
ta ga si si de oli hoo pis, et teh-
ti kõi gi ae ga de pa ri mat kau-
pa. Ta oli ül la tu nud, kui mit-
med kaup le jad paa ri päe va 
pä rast he lis ta sid, et tei ne-
kord ki võiks laat jõu jaa mas 
toi mu da. 

Ko gu las te te ge vus ko li ti 
üm ber pääs te hoo nes se, kus 
var jus oli mõ nus näi te män ge 

vaa da ta ja lus ti da.
„Kõik as jad pi di jook su 

pealt üm ber män gi ma – see 
oli vä ga pin ge li ne, aga loo-
dan, et enam-vä hem sai me 
hak ka ma, sest ini me sed olid 
ra hul ja kiit sid. Aga teist kor-
da ei ta haks se da küll lä bi 
te ha,“ oh kas Mar ju.

Kui ko gu ala oli üm ber ko li-
tud ja ini me sed õh tul kel la 7 
ajal hak ka sid peo le tu le ma, 
pol nud tor mist enam mi da-
gi jä rel. „Is tu sin öö sel ja vaa-
ta sin me re le, see oli õha tu 
va ga, tuul oli vist null meet-
rit se kun dis, tae vas ku mas 
oranžikalt, me ri sil ler das, 
enam ilu sa mat il ma ei saa 
ol la. Mõt le sin, et mil leks se da 
nüüd va ja oli, et torm nii vii si 
möl lab ja kõik ära ri kub.“

Mar ju ar vab, et va na ju mal 
hoi dis kõi ge hul le ma veel 
ära, sest sa da ma re mon di 
tõt tu kor ral da ti pi du külm-
hoo ne juu res ning külm- ja 
pääs te hoo ne and sid var ju. 
„Kui pi du oleks sel li se tor-
mi ga sa da mas ol nud, po leks 
seal enam mi da gi al les ol nud, 
ei la va sid ega tel ke,“ ar vab 
kor ral da ja.

Küll aga tõi asu koht juur-
de li sa tööd ja nu pu ta mist, 
kui das ala pii ra ta, et lä he dal 
asuv sa da ma kai oleks pi du-
lis te le, eri ti las te le, ohu tu. 

„Aga teist pi di, seal oli ruu mi 
roh kem ja kui see ala val mis 
oli pan dud, siis te ge li kult oli 
pal ju äge dam.“

Pii ra mi ne oli tões ti prob-
leem, sest pal jud üri ta sid üle 
aia sis se ro ni da. Mar ju ise sai 
paa ril na tist kin ni ja Jär su-
mäe Rai na pe le tas mi ne ma 
suu re ma kam ba, kes üle aia 
olid ro ni nud.

Sa mu ti kar tis Mar ju, et ini-
me sed ei jul ge ko roo na hir-
mus tul la ja va he peal kaa lu-
ti pi du vä hen da tud  ma hus 
te ha. Si se tu rism aga õit seb 
sel su vel ja ini me sed tu lid 
ik ka. Kü las ta jaid oli kind las ti 
sa ma pal ju kui eel mi sel aas-
tal – 1200-1400. Oleks roh-
kem gi tul nud, aga tor mi tõt tu 
jäi laev kõi ge ma gu sa mal ajal 
väl ju ma ta. Mar ju ar ves tab, et 

saa ma ta jäi lae va täie ehk 200 
ini me se pi le ti tu lu.

Il ma tor mi ta oleks kõi gi 
ae ga de kü las ta ja te re kord ja 
se da ko roo na-aas tal. „Aga 
eks Mar ju le peab ik ka kat su-
mu si tu le ma, et po leks nii, 
na gu peab,“ nae rab ta.

Mar ju rää gib, et kor ral da ja 
jaoks on nii pal ju jooks mist 
ja rin gi se bi mist, et tant su põ-
ran da le ta kor da gi ei jõud-
nud, ai nult esi ne ma. 

Aga peo tipp het keks ku ju-
ne nud moo tor ra tas te pa raa-
di nau dib ta täiel rin nal. Ka 
sel aas tal oli moo tor sõi du ki-
te pi du üli või mas, kok ku oli 
eri ne vaid sõi du keid li gi 70 
ja mõ nest pe rest oli väl jas 
ko gu ni kolm põ ris ta jat. Iga-
päe va selt ju mo ti kaid Kih nus 
ei näe, aga peo ajaks pu ti-

Fotod: Silvia Soide

Foto: Arnaud Lafeuillade

e Pi du: torm ja mees te tants
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Kih nu val la toe tu sel toi-
mus möö du nud su vel 
kuus eri ne vat laag rit: 

kuns ti laa ger, veeo hu tus- ja 
pur je laa ger ka hes va he tu ses, 
uju mi sõ pe tus 2. ja 3. klas si 
õpi las te le, pil li laa ger ja jalg-
pal li laa ger. Va li ku või ma lu si 
oli kõi gi le, kes vä he ke ne gi ise 
tah tis mi da gi te ha – osa le da 
laag ris, üri tus tel, te ha tööd. 
Suur rõõm, et neid on pal ju, 
kes ta ha vad 😊

Juu li kuus kor ral da si me Ees-
ti Jahtk lu bi de Lii du el lu kut-
su tud me re koo li „Me re sõ-
ber“ ka hes va he tu ses, mil les 
kok ku osa les 57 noort Kih-
nust ja mand rilt. 

Laag rid on suu re pä ra ne 
koht, kus mand ril ela vad 
ja õp pi vad noo red saa vad 
sõp rus si de meid luua Kih nu 
noor te ga ning edas pi di gi saa-
rel koh tu da ja ühi seid te ge-
mi si et te võt ta. 

Eri ne valt eel mis test aas-
ta test said see kord noo red 
li saks pur je paa ti de le sõi-
ta SUP-laua ja ka jak ki de ga, 
te ha SUP-laual joo gat ja män-
gi da vee peal sõi tes pal li kul-
li. Na gu ik ka, tu le ta ti meel de 
me re me he sõl med ja me re-
pääs te võt ted. Kõi ge roh kem 
rõõ mu val mis ta sid noo red, 
kes nä da la jook sul said üle 
vee hir must, lus ti sid ja naer-
sid koos sõp ra de ga. Üh te gi 
laag rit ei saa kor ral da da il ma 
hea mees kon na ta, tä nud tei-
le Ka se Rai li ja Ran na met sa 
Käth lin. 

Juu li vii ma sel nä da lal õp pi-

ta tak se need üles. Mar ju-
le on paar meest rää ki nud, 
et re mon tis mi tu nä da lat, 
et peol ri vis ol la. „Mis saab 
veel äge dam ol la? See oli 
üliä ge,“ peab  Mar ju pa raa di 
emot sio naal se maks osaks 
me re peost.

Pin get ja põ ne vust tõi kor-
ral da ja te le, et ot sus ta ti väl-
ja tul la Met sa maa koh vi ku-
ga, pea kor ral da jaks Ku ra ga 
Ma ri. Te ge mist oli sel le ta gi, 
et ko gu koh vik pi di asu koh-
ta va he ta ma. Ai nuük si söö-
gi te ge mi seks va ja li kud vok-
pan nid pi di Tal lin nast  ren-
ti ma ja ko ha le too ma. „Kok-
ka mi se mees kond oli suur 
ja üli või mas,“ kii dab Mar ju, 
kes lõi kas nel ja päe va õh tul 
kel la 11st hom mi kul kel la 
5ni kih nu lei ba, nii et sõr-
med vil lis.

Sa mal ajal käis kuns ti laa-
ger, mis  va jas ne li kor da 
päe vas toit lus ta mist.

Ini mes telt on tul nud kiit-
vat ta ga si si det, et 11. kor da 
toi mu va Me re Peo ka va oli 
kir ju ja äge. Pealt vaa ta ja te-
le meel dis vä ga et nog raa fi li-
ne fol ke ten dus „Kolm Õde“, 
mi lle ak ro baa te am mu li 
sui nau di ti. Mar ju sõ nul on 
tä he le pa nu väär ne, et selts-
kond end ise esi ne jaks pak-
kus. 

Mõ le ma le peae si ne ja le, 
an samb li te le Um ma muu du 
ja Va na vii si oli see esi me ne 
esi ne mi ne pä rast ko roo nat 
ja mõ le mad jäid vas tu võ tu-
ga vä ga ra hu le.

Fu roo ri te ki tas Sil via jär-
je kord ne ime te gu - ta tõi 
me hed tant su põ ran da-
le, Kih nu mees rüh ma Ljõ-
bõ dad Ka põ tad esi ne mist 
ni me ta tak se lau sa sen sant-
sioo niks. 

„See on aja loo li ne ja üli või-
mas saa vu tus, mil li se emot-
sioo ni ga me hed tant si sid – 
sel list as ja po le Kih nus en ne 
näh tud!“ leiab kor ral da ja.

Ku na Nur me Sil via on tä na-
vu se Theo dor Saa re pree-
mia lau reaat, aga Saa re päev 
jäi vii ru se tõt tu ära, teh ti Sil-
via le ül la tus ja ta sai au ta su 
Me re Peol kät te.

Anu Saa re

Kih nu noor 
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sid Kih nu Koo li 2. ja 3. klas si 
lap sed me res uju mist ja tu le-
ta sid meel de veeo hu tust. 

Tree ne ri teks olid Pär nu tee-
ne kad uju mist ree ne rid Ma ri-
ka ja Ar tur Tik ker bär. Uju mis-
tun nid toe ta vad koo li ko hus-
tus lik ku uju mist, an na vad 
las te le ene se kind lust me res 
uju mi seks, õpe ta vad hin da-
ma oh tu sid ja nau ti ma vee 
ka ras ta vat mõ ju ter vi se le. 

Õh tu ti Si gat sua ru sa da mas 
ve si lau sa keeb lus ti va test 

las test, mis näi tab veel kord, 
kui tä his on hea uju mi sos-
kus.

Su ve vii ma ne laa ger oli Ees-
ti Jalg pal li Lii du Ri mi jalg pal-
li laa ger, kus sel aas tal sai osa-
le da ai nult 20 last ja kah juks 
jäid osad soo vi jaid laag rist 
väl ja. 

Abit ree ne ri ame tis sai oma 
esi me se ko ge mu se Pär na-
mäe Karl, tub li poiss! Karl 
tun nis tas, et see oli väl ja kut-

su vam, kui ta ar vas. 

Nii na gu kõi gi laag ri te pu hul 
saa da me esi me ses jär je kor-
ras in fo ala ti Kih nu Koo li õpi-
las te le, sest ne mad on prio-
ri teet ja vald väär tus tab see-
lä bi saa rel ela vaid pe re sid ja 
kas va vaid lap si ning toe tab 
Kih nu Koo li õpi las te laag-
ri osa lus ta su de kat mist li gi 
50% ula tu ses. Kui ar ves ta-
da juur de  hu vi rin gid, mil lest 
ena mus on ta su ta või väi ke se 

osa lus ta su ga, siis võib öel da 
Kih nu las te või ma lu sed aja 
si sus ta mi seks on vä ga head. 
16-aas ta sed ja va ne mad noo-
red on ju ba sel li ses va nu ses, 
et neil peab init sia tiiv en di 
poolt tu le ma. Kui tu leb ta he 
mi da gi te ha, siis toe tus on 
ala ti ole mas.

Ai täh, rõõm sa te le noor te le 
ja kõi gi le teis te le, kes te gut-
se vad koos noor te ga ja noor-
te jaoks!

Ja na Ruu bel

te su vi oli äge!
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Parvlaev Virve septembrikuu graafi k
Kehtib 01. – 30. september

Kihnust Munalaiult

Esmaspäev 7.00
10.00
16.15

8.30
14.30
17.45

Teisipäev 7.00
10.00
16.15

8.30
14.30
17.45

Kolmapäev 7.00
10.00
16.15

8.30
11.30
17.45

Neljapäev 7.00
10.00
16.15

8.30
11.30
17.45

Reede   7.00
10.00
16.15
19.00

8.30
13.30
17.45
20.15

Laupäev 7.00 
10.00
16.15

8.30
11.30
17.45

Pühapäev 10.00
16.15
19.00

13.30
17.45
20.15

 Kih nu Kü la lis te ma ja OÜ-l lu ba ti lii tu-
da Sil ve ri kin nis tul (Lem si kü la) asu va 
val la le kuu lu va Lem si vee- ja ka na li sat-
sioo nit ras si ga;
 Kuu lu ta ti väl ja liht me net lu se ga han-
ge „Hoo ne te lam mu ta mi ne“. Lam mu ta-
mi ne hõl mab Nae ri (Root si kü la) ja Võr-
gu kuu ri (Root si kü la, Il ma jaam) kin nis-
tu tel asu vaid hoo neid.
 SA le Kih nu Kul tuu ri ruum an ti lu ba 
kor ral da da 10.-11. juu lil ava lik üri tus 
Kih nu Me re Pi du;
 Kül li Lao se le väl jas ta ti pro jek tee ri-
mis tin gi mu sed te ra vil ja kui va ti pro jek-
tee ri mi seks Kol de le (Lem si kü la);
 Kii de ti heaks Ai ri Brand ti poolt esi ta-
tud ha jaa sus tu se prog ram mi 2018. taot-
lus voo ru aruan ne pro jek ti le „Uue-Jaa-
gu kin nis tu le ka na li sat sioo ni süs tee mi 
ra ja mi ne“;
 Si gat sua ru sa da ma ujuv kai de pa ri-
maks pak ku mu seks kin ni ta ti Topp 
Ma ri ne Inf ra OÜ poolt esi ta tud pak ku-
mi ne mak su mu se ga 13 551 eu rot ja 96 
sen ti (il ma käi be mak su ta);
 Kih nu Koo li töö kor ral dust ja iga päe-
vast ma jan dus te ge vust juh ti ma mää ra-
ti ku ni di rek to ri ame tis se kin ni ta mi se ni 
val la va nem;
 Ter vi se kes ku se maa soo jus pum ba 
pa ri maks pak ku mu seks kin ni ta ti Al fak-

lii ma OÜ pak ku mus mak su mu se ga 
8156 eu rot (il ma käi be mak su ta);
 Kih nu val la le kuu lu va le tee le sea ti 
täh ta ja tu vee ser vi tuut Kol de-Sel ja tee 
L2, Lao se, Lao se-Mihk li, Hel le ka suks;
 01. juu list loe ti lõp pe nuks Uni med 
Klii ni kud OÜ ga sõl mi tud le ping val la va-
ra- ham ba ra vi ka bi net, ka su ta mi seks;
 Vurr OÜ le an ti lu ba kor ral da da 22. 
juu lil saart hõl mav maas ti ku mäng ja 
õh tu ne tant suõh tu sa da ma tu rul;
 Koos kõ las ta ti Il ma jaa ma (Root si kü-
la) elekt ri va rus tu se asen dip laa nid;
 An ne ly Ak ker man ni le väl jas ta ti pro-
jek tee ri mi se tin gi mu sed Laa si le (Li na-
kü la) ela mu ja nel ja abi hoo ne pro jek-
tee ri mi seks;
 Jaak Ui bu le väl jas ta ti pro jek tee ri mi-
se tin gi mu sed Hiie tu ka le (Lem si kü la) 
viil hal li pro jek tee ri mi seks;
 Tun nis ta ti keh te tuks ja lõ pe ta ti han-
ke me net lus „Hoo ne te lam mu ta mi ne“ 
(vald soo vis lam mu ta mist ra has ta da 
Kre dE xist eral da ta va lam mu tus toe tu-
se ga, kuid han ke alus do ku men ti des oli 
eks li kult mär ki ma ta, et ehi tus tööd saa-
vad toi mu da vaid po si tiiv se lam mu tus-
toe tu se ot su se kor ral);
 Kuu lu ta ti uues ti väl ja liht me net lu se-
ga rii gi han ge „Hoo ne te lam mu ta mi ne“;
 Kih nu Koo li di rek to ri ame ti ko ha le 

kin ni ta ti 01. au gus tist Ja na Ruu bel;
 Muu de ti hea kor ra kon kur si „Ke nä 
Ko do“ ko mis jo ni. Ko mis jo ni esi mees 
on Ar vo Täll ja liik med Kat rin Kum pan, 
Luu le Aav, Mai re Ha vik ja Ene Lai ne.
 Paal Põl lus te le väl jas ta ti pro jek tee-
ri mi se tin gi mu sed Ku nin ga le (Lem si 
kü la) ela mu pro jek tee ri mi seks;
 Jaak Ui bu le väl jas ta ti ka su tus lu ba 
ka he kü la lis te ma ja ka su tu se le võt mi-
seks Sil ve ril (Lem si kü la);
 Kin ni ta ti hea kor ra kon kur si „Ke nä 
ko do“ 2020. aas ta tu le mu sed. Elu hoo-
ne te gru pis tun nis ta ti kõe gõ ke nä mäks 
Le pa ta lu ja et te võt te te/asu tus te seas 
tun nis ta ti kõe gõ ke nä mäks Uus ta lu 
ko du ma ju tus (FIE Tal vi Kott). Erip ree-
mia ga tun nus ta ti elu hoo ne te vald kon-
nas Ma ru ga ta lu aas ta te pik ku se hoo-
lit se tud hea kor ra eest ja et te võ te te/
asu tus te seas Met sa maa pä ri mus ta lu 
ehi tus järg se te ma hu ka te hea kor ra töö-
de eest;
 Kih nu Ma jan du se OÜ-le eral da ti 3608 
eu rot ja 78 sen ti jäät me jaa mas asu va 
taa raau to maa di ka pi taal re mon di ku lu-
de kat teks;
 Täien da ti ter vi se kes ku se hin na kir ja, 
ni melt li sa ti ruu mi de kuuüür, sel leks on 
100 eu rot.

KIHNU VALLAVALITSUSES

Kihnu kunstilaagri sisu lõi, nagu ikka, Jaak Vis-
nap ja teemaks oli sel aastal „Naivistid saarel“. 
Sündis äge looming, mida jätkus muuseumi 
seintele ja männimetsa, ning ka Metsamaa 
muru värvus vikerkaarevärviliseks. Sel aastal oli 
pintsli haaranud ka muusik Olavi Kõrre.

Fotod: Silvia Soide
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